
Noorte heitjate seeriavõistluse I etapp 
 

12.mai 2021, Audentese ja TTÜ staadionid 
 
Audentese staadionil: 
 
M Kuulitõuge 7,26kg 
VA  Karl Oskar PAJUS  22.11.2001 SK Elite Sport  11.86   

11.68 11.86 11.40 
VA  Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001 SK Maret-Sport  10.72   

10.60 10.60 10.72 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg 
1  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  15.40   

14.10 15.30 X 15.40 X X 
2  Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  14.45   

14.23 14.02 14.23 14.44 14.22 14.45 
3  Daniel KURAŠIN   17.02.2003 SK Maret-Sport  14.43   

14.43 X 14.27 13.97 14.10 X 
4  Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  13.56   

13.04 13.43 13.56 
5  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  13.55   

13.51 13.55 13.17 
6  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  13.00   

12.18 12.88 13.00 
7  Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  12.63   

12.63 12.52 12.07 
8  Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  11.78   

11.13 11.38 11.78 
9  Kristjan MURRO   20.06.2002 SK Elite Sport  10.26   

10.11 10.26 10.10 
 
P U18 Kuulitõuge 5kg  
1  Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK  19.10   

17.52 19.10 17.48 X 16.90 18.88 
2  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  15.23   

14.04 14.37 14.60 14.90 15.23 14.96 
3  Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  15.16   

15.16 X 14.38 X X X 
4  Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  13.62   

13.11 12.78 13.62 
5  Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  13.28   

12.40 12.38 13.28 
6  Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 13.08   

12.42 12.40 13.08 
7  Ralph KIRSIPUU   06.02.2004 Audentese SK  12.87   

11.62 12.87 12.11 
8  Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK  12.62   

12.62 X 12.47 
9  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004 Tartu Ü. ASK  12.61   

11.25 12.61 11.85 



10  Kaspar KÕPLAS   14.01.2005 Niidupargi KJK  12.03   
X 11.09 12.03 

11  Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  11.93   
X 11.93 11.44 

12  Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  11.68   
X 11.68 X 

13  Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 Audentese SK  11.65   
11.19 11.54 11.65 

14  Robi MIKK   07.11.2005 SK Elite Sport  11.13   
11.13 11.10 X 

 
P U16 Kuulitõuge 4kg  
1  Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  15.29   

13.97 13.92 14.78 X 15.29 15.25 
2  Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa   14.13   

X X 14.13 13.25 X X 
3  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  12.36   

10.51 11.97 12.36 
4  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  12.31   

10.77 11.55 12.31 
5  Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  10.94   

X 10.94 10.71 
6  Vjatšeslav GORBUNOV  17.06.2006 KJK Visa   10.92   

9.94 10.92 9.93 
7  Kaspar KRIITBERG  02.03.2006 Audentese SK  10.55   

10.55 9.90 X 
8  Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  10.19   

10.11 9.96 10.19 
9  Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  9.92   

9.92 9.07 X 
10  Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  8.88   

8.88 7.73 X 
11  Vladislav VASSILJEV  23.09.2007 KJK Visa   7.85   

X X 7.85 
Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  NM   

X X X 
 
P U14 Kuulitõuge 3kg  
1  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  11.73   

X 11.12 11.73 
2  Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 Audentese SK  7.71   

7.71 7.22 7.09 
3  Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  7.62   

7.56 7.33 7.62 
 
M Kettaheide 2kg 
VA  Karel ÄÄR   22.11.1999 Audentese SK  41.59   

40.14 41.59 40.96 
VA  Jako Siim EENSALU  22.04.1993 Audentese SK  40.47   

39.76 38.32 40.47 
 



VA  Karl-Oskar PAJUS  22.11.2001 SK Elite Sport  34.86   
X 12.80 34.86 

VS  Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001 SK Maret-Sport  33.60   
24.02 33.60 X 

 
M U20 Kettaheide 1,75kg 
1  Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  48.17   

X 48.17 X X X 46.54 
2  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  47.33   

X 45.01 37.38 44.44 44.70 47.33 
3  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  46.94   

X 39.95 42.16 46.94 42.78 X 
4  Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  45.06   

42.12 X 43.60 38.62 44.93 45.06 
5  Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  43.15   

X X 41.01 40.88 43.15 42.05 
6  Daniel KURAŠIN   17.02.2003 SK Maret-Sport  40.59   

X X 40.59 
7  Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  34.78   

X X 34.78 
8  Kristjan MURRO   20.06.2002 SK Elite Sport  27.09   

X X 27.09 
 
P U18 Kettaheide 1,5kg 
1  Kaspar PARKSEPP  03.05.2004 Tartu Ü. ASK  46.97   

45.48 46.97 44.96 X 45.56 46.68 
2  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  46.67   

42.46 X X 41.12 46.67 40.67 
3  Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK  40.93   

40.93 X X 
4  Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  39.65   

38.70 39.65 X 
5  Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 35.45   

35.14 34.15 35.45 
6  Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  34.11   

32.82 X 34.11 
7  Timo KAARUS   29.08.2005 Saue KJK  33.84   

X 33.84 33.46 
8  Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  32.60   

30.77 32.22 32.60 
9  Tõnis LEES   24.02.2004 SK Fortis  29.57   

X X 29.57 
10  Robi MIKK   07.11.2005 SK Elite Sport  28.89   

25.34 26.75 28.89 
Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  NM   

X X X 
 
P U16 Kettaheide 1kg  
1  Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  53.16   

X X 53.16 X X X 
 



2  Marko GUSTAVSON  31.01.2006 SK Elite Sport  38.81   
28.64 38.35 38.81 

3  Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  38.63   
38.63 37.37 38.27 

4  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  37.38   
33.50 37.38 

5  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  36.65   
X 32.02 36.65 

6  Savva NOVIKOV   13.08.2006 KJK Visa   36.31   
36.31 X 

7  Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  32.20   
32.20 22.01 27.75 

8  Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  30.48   
X 25.20 30.48 

9  Vladislav VASSILJEV  23.09.2007 KJK Visa   29.82   
29.82 X 

 
P U14 Kettaheide 0,75kg 
1  Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  18.62   

18.62 16.86 18.37 
 
M U20 Odavise 800g  
1  Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  61.77   

51.18 57.06 61.77 58.83 59.84 X 
2  Andry HARJAKAS  15.06.2003 Audentese SK  56.27   

53.74 54.56 54.85 51.84 X 56.27 
3  Elari TAFENAU     KJS Sakala  51.92   

51.92 44.53 X 48.50 46.90 49.59 
4  Mait FILIPOZZI   29.04.2002 SK Elite Sport  35.32   

X 34.75 35.32 
Sander MARGUSTE  05.03.1996 Individuaalvõistleja 49.90   

X 49.90 X 
Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001 SK Maret-Sport  39.96   

39.96 X 39.47 
 
P U18 Odavise 700g 
1  Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 61.14   

53.14 61.14 60.68 X - 60.35 
2  Ralph KIRSIPUU   06.02.2004 Audentese SK  57.63   

55.66 52.66 X 55.77 57.63 X 
3  Sander PIHO   13.06.2004 Audentese SK  56.59   

47.64 X 56.59 X X X 
4  Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  54.76   

X 48.03 X 54.76 X 53.24 
5  Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  50.16   

50.16 
6  Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  47.80   

47.64 46.75 47.80 
7  Timo KAARUS   29.08.2005 Saue KJK  42.67   

42.67 40.29 37.57 
 



8  Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  42.24   
42.24 36.74 X 

9  Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 Audentese SK  36.29   
29.90 36.29 X 

 
P U16 Odavise 600g 
1  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  42.26   

42.26 39.14 38.62 
2  Riko BLAK     Tallinna SS Kalev 41.16   

34.81 41.16 35.98 
3  Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  40.37   

38.25 33.52 40.37 
4  Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  39.31   

39.31 36.90 X 
5  Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  39.18   

39.18 X X 
6  Vjatšeslav GORBUNOV  17.06.2006 KJK Visa   34.22   

X X 34.22 
7  Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  30.24   

29.12 30.24 X 
8  Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  25.50   

X 25.50 X 
Vladislav VASSILJEV  23.09.2007 KJK Visa   NM   

X X X 
 
P U14 Odavise 500g 
1  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  39.27   

36.84 39.03 39.27 
2  Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  25.37   

25.09 25.37 23.53 
Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 Audentese SK  NM   

X X X 
 
N U20 Kuulitõuge 4kg  
1  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  13.68   

13.37 13.15 13.02 13.07 13.40 13.68 
2  Eleriin HIRV   26.06.2003 KJK Lõunalõvi  11.91   

11.56 11.75 11.51 11.88 11.91 11.73 
3  Emili Liis OSULA   16.02.2003 Audentese SK  10.62   

10.27 10.62 10.59 
4  Johanna ERIKSON  15.10.2002 Audentese SK  10.24   

8.79 10.24 9.70 
5  Kärt Trinity SILLAOTS  06.12.2003 Tartu Ü. ASK  10.22   

9.97 10.22 X 
6  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002 Audentese SK  9.99   

9.16 9.61 9.99 
7  Liis Kristiin KUTSAR  25.06.2003 Nõmme KJK  9.96   

9.96 9.48 9.95 
8  Anastasija POLJAKOVA    SK Raesport  8.75   

8.41 8.66 8.75 
 



T U18 Kuulitõuge 3kg  
1  Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  15.91   

X 14.68 15.91 X X 15.19 
2  Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  12.68   

X 12.25 11.91 12.37 11.70 12.68 
3  Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  12.33   

11.00 X X 11.44 12.31 12.33 
4  Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa   12.06   

12.06 X X X X X 
5  Noora Liisa ADER  02.07.2005 SK Elite Sport  10.69   

10.69 9.72 X 
6  Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Audentese SK  10.02   

X 10.02 X 
7  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  9.82   

9.61 9.82 X 
8  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  9.70   

8.47 9.70 X 
9  Lota SILLAOTS   17.04.2004 Audentese SK  9.56   

9.13 8.09 9.56 
10  Mari Ell LUMI   21.09.2004 Audentese SK  9.38   

8.98 9.38 9.00 
11  Ameelia MIRT   03.01.2004 Audentese SK  9.09   

8.45 9.09 8.69 
12  Gabriela KUBJA   12.06.2005 Audentese SK  9.01   

9.01 X X 
13  Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Audentese SK  8.88   

8.20 8.79 8.88 
14  Jekaterina ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   8.49   

X X 8.49 
 
T U16 Kuulitõuge 3kg  
1  Mari VIILUKAS     Audentese SK  10.69   

8.97 10.69 10.15 10.48 10.48 8.82 
2  Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  9.96   

9.46 9.28 9.96 
3  Marta RÜNDVA   17.04.2007 Audentese SK  9.79   

9.79 X 
4  Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Audentese SK  9.69   

9.21 9.65 9.69 
5  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  8.88   

8.55 8.88 7.76 
 
T U14 Kuulitõuge 2kg  
1  Madleen VEBERSON  28.08.2008 Niidupargi KJK  11.07   

11.07 9.18 9.91 9.38 10.08 10.42 
 
N U20 Kettaheide 1kg  
1  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  40.67   

36.66 40.67 39.50 37.53 X X 
2  Kärt Trinity SILLAOTS  06.12.2003 Tartu Ü. ASK  36.98   

33.90 X X 36.98 X X 



3  Eleriin HIRV   26.06.2003 KJK Lõunalõvi  35.43   
X 33.53 35.43 33.76 35.11 34.95 

4  Anete Loreen SAAR  02.09.2002 KJS Sakala  32.35   
30.81 X 30.60 32.15 32.35 30.96 

5  Liis Kristiin KUTSAR  25.06.2003 Nõmme KJK  29.63   
28.30 27.37 28.00 - 26.34 29.63 

6  Anastasija POLJAKOVA    SK Raesport  17.95   
17.95 X X 

VA  Hanna-Maria KUPPER  11.04.1995 Audentese SK  50.49   
46.78 X 49.52 X 50.28 50.49 

VA  Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  40.05   
39.53 39.90 X 40.00 39.17 40.05 

 
T U18 Kettaheide 1kg  
1  Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  42.61   

X X 42.61 X X 39.66 
2  Noora Liisa ADER  02.07.2005 SK Elite Sport  29.40   

X 29.40 26.19 28.37 25.18 28.85 
3  Gabriela KUBJA   12.06.2005 Audentese SK  28.43   

28.31 28.43 25.29 X 25.11 27.78 
4  Anastassia ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   27.67   

27.33 27.67 23.63 
5  Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  26.69   

26.69 X X 
6  Jekaterina ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   22.34   

X 22.34 X 
7  Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Audentese SK  20.08   

19.28 20.08 X 
 
T U16 Kettaheide 0,75kg 
1  Pille-Riin PAJUS   12.12.2006 SK Elite Sport  26.70   

23.43 X 26.70 
2  Mari VIILUKAS     Audentese SK  26.50   

26.50 25.11 25.31 
3  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  26.02   

24.49 26.02 25.19 
 
T U14 Kettaheide 0,6kg 
1  Madleen VEBERSON  28.08.2008 Niidupargi KJK  24.85   

X X 24.85 
 
N U20 Odavise 600g  
1  Emili Liis OSULA   16.02.2003 Audentese SK  41.05   

41.05 37.73 X 38.20 37.38 40.89 
2  Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 SK Fortis  40.20   

40.20 X X X X X 
3  Keity-Liina KALLAS  04.04.2003 Audentese SK  34.54   

33.64 X X 33.58 X 34.54 
4  Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002 Audentese SK  32.87   

32.87 X 32.29 
 



5  Johanna ERIKSON  15.10.2002 Audentese SK  31.61   
30.26 28.09 31.61 

6  Liis Kristiin KUTSAR  25.06.2003 Nõmme KJK  31.06   
28.88 31.06 30.72 

7  Susanna Marleen BAUMANN   Audentese SK  28.20   
X X 28.20 

8  Eleriin HIRV   26.06.2003 KJK Lõunalõvi  26.98   
X X 26.98 

VA  Mirell LUIK   03.01.1997 Audentese SK  52.94   
45.93 51.09 X X 52.94 X 

VA  Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  34.14   
34.14 33.50 33.72 

 
T U18 Odavise 500g 
1  Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  45.64   

44.31 44.57 45.59 X 43.04 45.64 
2  Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa   39.24   

31.24 X 37.66 39.24 37.05 X 
3  Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  33.99   

33.99 31.43 30.25 X X X 
4  Kristelle REISER   24.07.2005 Audentese SK  31.31   

X X 31.31 
5  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  29.08   

27.75 29.08 28.36 
6  Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Audentese SK  27.76   

27.76 X X 
7  Lota SILLAOTS   17.04.2004 Audentese SK  25.21   

X 25.21 23.19 
8  Jekaterina ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   23.23   

23.23 X X 
9  Mari Ell LUMI   21.09.2004 Audentese SK  23.05   

23.05 20.90 X 
Ameelia MIRT   03.01.2004 Audentese SK  NM   

X X X 
Anastassia ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   NM   

X X X 
 
T U16 Odavise 400g 
1  Marta RÜNDVA   17.04.2007 Audentese SK  43.82   

38.52 43.82 40.26 39.26 38.16 41.99 
2  Grete BAROT   28.08.2006 Tallinna SS Kalev 35.87   

34.91 27.51 31.12 35.87 31.90 30.77 
3  Kristel HALLANG  18.08.2007 Audentese SK  31.94   

31.94 X 31.85 
4  Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Audentese SK  29.87   

27.45 29.87 27.50 
5  Lena MAISVEE   18.01.2006 Audentese SK  26.95   

22.05 X 26.95 
6  Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  25.92   

25.92 X 24.92 
 



VA  Heti VÄÄT   11.05.2006 Audentese SK  45.99   
38.75 39.82 45.99 

 
N Hoota kaugushüpe  
1  Berit SAAR   03.02.2004 Audentese SK  2.45   

2.34 2.38 2.45 
2  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  2.03   

1.99 2.03 2.01 
3  Mari VIILUKAS     Audentese SK  2.02   

2.02 1.92 1.93 
 
TTÜ staadionil: 
 
M Vasaraheide 7,26kg 
VA  Martin PUŠKIN   21.02.2000 Audentese SK  43.97   

X 42.19 42.42 43.81 43.97 41.71 
VA  Uku ROIO   09.01.2000 Audentese SK  38.90   

X X X X 38.90 X 
 
M U20 Vasaraheide 6kg 
1  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  66.60   

X 66.60 X X X X 
2  Kaaro SAATMÄE  10.05.2002 Niidupargi KJK  61.92   

60.09 60.48 61.14 61.92 X X 
 
P U18 Vasaraheide 5kg 
1  Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme KJK  64.93   

X X 60.21 X X 64.93 
2  Manfred MÄNNAMAA  28.03.2005 Audentese SK  59.53   

57.30 59.53 57.71 56.91 X 58.30 
3  Tristan TALTS   20.04.2004 Nõmme KJK  54.53   

54.26 X 51.43 X 51.87 54.53 
4  Kaspar KÕPLAS   14.01.2005 Niidupargi KJK  48.30   

X X X 46.44 48.09 48.30 
 
P U16 Vasaraheide 4kg 
1  Kaur ILLISON   05.04.2007 Audentese SK  33.57   

31.66 33.57 31.23 30.82 32.79 29.17 
 
N U20 Vasaraheide 4kg 
1  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  52.86   

51.85 52.66 52.86 52.57 51.39 X 
 
T U18 Vasaraheide 3kg 
1  Eileen PÄRDU   09.03.2004 Audentese SK  49.57   

X 46.57 X 49.57 46.71 48.47 
2  Gabriela KUBJA   12.06.2005 Audentese SK  39.24   

37.96 38.81 37.96 38.86 37.73 39.24 
3  Kadri LIIVJÕE   14.12.2005 Audentese SK  35.60   

X 35.60 X X X X 
 



T U16 Vasaraheide 3kg 
1  Hedeliis HABICHT  19.10.2006 Audentese SK  38.21   

33.60 37.12 38.21 X 36.98 X 
2  Mari VIILUKAS     Audentese SK  29.88   

29.88 X X 
 
T U14 Vasaraheide 2kg 
1  Madleen VEBERSON  28.08.2008 Niidupargi KJK  45.09   

42.95 45.01 45.09 43.80 X 40.16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


